

Crown Gourmet IVS

Wais 9
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Gitte Moldt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Crown Gourmet IVS
Wais 9
6200 Aabenraa

Telefonnummer: 50179732

CVR-nr: 36724692
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Broager Sparekasse
Storegade
6400 Sønderborg
DK Danmark

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2017-31.12 2017 for Crown Gourmet IVS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for undladelse af revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2017 - 31.12.2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aabenraa, den 18/06/2018

Direktion

Gitte Moldt

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.

....

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter varekøb. Eksterne omkostninger måles til dagsværdien af det aftalte vederlag, ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for modtagne rabatter indregnes i eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge.

Andre eksterne driftsomkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til markedsføring, lokaleomkostninger, administration, distribution og leasingforpligtelser.

BALANCE

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til den nominelle gæld på balancetidspunktet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		12.614	936.723
Eksterne omkostninger		-8.512	-706.444
Bruttoresultat		4.102	230.279
Personaleomkostninger		-8.011	-50.503
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-109.920	0
Andre driftsomkostninger		-91.728	-246.801
Resultat af ordinær primær drift		-205.557	-67.025
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.147	-476
Ordinært resultat før skat		-206.704	-67.501
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-206.704	-67.501
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-206.704	-67.501
I alt		-206.704	-67.501

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	109.920
Varebeholdninger i alt		0	109.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	52.024
Tilgodehavende skat		1.437	0
Andre tilgodehavender		4.163	46.645
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	21.760
Periodeafgrænsningsposter		0	4.869
Tilgodehavender i alt		5.600	125.298
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		5.600	235.218
Aktiver i alt		5.600	235.218

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		3.000	3.000
Overført resultat		-241.715	-35.011
Egenkapital i alt		-238.715	-32.011
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		3.854	7.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.794	184.296
Skyldig selskabsskat		0	10.322
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.007	31.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.660	33.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		244.315	267.229
Gældsforpligtelser i alt		244.315	267.229
Passiver i alt		5.600	235.218

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet bestod af engroshandel med fødevarer til restaurationsbranchen og hermed relaterede virksomheder.

Selskabet har indstillet driften grundet et manglende kundegrundlag.

Der er i årets løb realiseret et tab på varelager på ialt kr. 110.000. Dette tab har sammen med den opståede gæld, i forbindelse hermed, bevirket at ledelsen har valgt at lukke selskabet.

Årets drift har resulteret i et underskud på 207 tkr. og en negativ egenkapital på 239 t.kr.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital.

Ledelsen ser ikke nogen mulighed for fremtidig drift hvorfor ledelsen er fratrukket.